
ANESYS Group, s.r.o. 
Mošnova 821 
27201, Kladno 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 142288    
plátce DPH dle osvědčení č.j.144901/08/030901/3317 
DIČ: CZ28448804 

. . 

tel : +420 31 1234 100 
gsm: +420 723 08 18 28 

email: anesys@anesys.cz 

web: www.anesys.cz 

1 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

 

 

 
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(č. smlouvy kupujícího S/35/00069892/2018) 
 
 

I. Smluvní strany 

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 
se sídlem: v Kladně, Gen. Klapálka 1641, PSČ 272 01 
zastoupenou: Mgr. Robertem Georgievem, MBA, MPA, 

pověřeným řízením organizace, 

IČ: 00069892 

DIČ: CZ00069892 – neplátce DPH 

bankovní spojení:  XXXXX 

č. ú.: XXXXXXX 

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl Pr., vložka 1166 

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

ANESYS Group, s.r.o. 
se sídlem:  Mošnova 821, 272 01 Kladno 

zastoupena: Ing. Janem Kočišem 

IČO: 28448804 
DIČ: CZ28448804 

bankovní spojení: 

XXXX 

 č.ú.: XXXXXXXX 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 142288 

(dále jen „prodávající“) 
 

 
uzavírají tuto kupní smlouvu , kterou se prodávající zavazuje dodat na svůj náklad a nebezpečí zboží specifikované   

v článku II. této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) a kupující za řádně dodané zboží zaplatit cenu podle článku III. 

této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě a v souladu s nabídkou „AN20180417NA01_svkkl_dell- 

prodl-zaruky_v2“ prodávajícího ze dne 17.4. 2018. 
 

 
II. Předmět a účel smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je pořízení a dodávka navazující záruční lhůty DELL (zboží) pro stávající výpočetní 

techniku, konkrétně dvouletou záruční lhůtu „PROSUPPORT AND 4 HOUR MISSION CRITICAL „ 

navazující na stávající záruční lhůtu pro „HW server DELL - 5MZ2YX1“. Tato navazující dvouletá záruční 

doba započne 17.5.2018. 

 
3. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu na svůj náklad a na své nebezpečí, a to řádně, včas, v rozsahu a 

kvalitě a za ostatních podmínek specifikovaných touto smlouvou a výše uvedenými podklady. Prodávající 

potvrzuje podpisem této smlouvy, že se k datu podpisu smlouvy s rozsahem a místem plnění předmětu smlouvy 

seznámil a nemá k nim dalších výhrad nebo doplnění. 



ANESYS Group, s.r.o. 
Mošnova 821 
27201, Kladno 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 142288    
plátce DPH dle osvědčení č.j.144901/08/030901/3317 
DIČ: CZ28448804 

. . 

tel : +420 31 1234 100 
gsm: +420 723 08 18 28 

email: anesys@anesys.cz 

web: www.anesys.cz 

2 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

 

 

 

4. Pokud se při realizaci dodávky, z odborných znalostí prodávajícího, ukáže nutnost jakýchkoliv změn, doplňků, 

rozšíření nebo zúžení dodávaného zboží, dodání dodatečných věcí, prací nebo služeb pro dosažení kompletnosti, 

provozuschopnosti či požadovaných parametrů apod. které prodávající nemohl předpokládat, je prodávající 

povinen provést soupis těchto změn a předat jej bezodkladně v písemné podobě kupujícímu ke schválení 

prostřednictvím kontaktní osoby. 
 

5. Prodávající prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní i jiné podmínky nezbytné 

k realizaci řádné dodávky. 

 
III. Kupní cena zboží 

 
1. Cena za kompletní dodávku je sjednána mezi smluvními stranami jako nejvýše přípustná a činí: 

 

celkem bez DPH 82.766,- Kč 

21% sazba DPH činí 17.381,- Kč 

Celková cena vč. DPH činí 100.147,- Kč 
 

2. Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné k realizaci dodávky dle 

čl. II této smlouvy. 

 
IV. Platební podmínky 

 
1.  Prodávající vystaví nejpozději do 14 dnů po řádném dodání zboží fakturu, jejíž přílohou bude soupis 

jednotlivých položek zboží. 
 

2.  Faktura vystavená prodávajícím, musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, musí obsahovat úplné 

obchodní názvy obou stran, IČO a DIČ obou stran, bankovní spojení prodávajícího, řádné označení předmětu 

plnění, včetně odkazu na tuto smlouvu, datum vystavení faktury a dobu splatnosti. 
 

3.  Kupující vyzve prodávajícího k opravě faktury v případě, že faktura nebude splňovat shora uvedené 

náležitosti.  V  takovém  případě  prodávající  fakturu  opraví  a  zašle  kupujícímu  znovu.  Doba  splatnosti  se 

v takovém případě nemění. Faktura bude kupujícím proplacena do 14 dnů od vystavení. Faktura je uhrazena 

dnem připsání na účet prodávajícího. 
 

V. Doba a místo plnění 
 

1. Plnění smlouvy bude zahájeno po podpisu smlouvy. 
 

2. Dodávka zboží musí být dokončena nejpozději do 14ti dnů od podpisu smlouvy. 

 
VI. Další smluvní podmínky 

 
1. Prodávající je povinen zajistit a odpovídá za to, že dodávkou zboží a jeho používáním (ve stavu v jakém bylo 

dodáno) kupujícím nedojde k porušení zákonem chráněných autorských a průmyslových práv. 

 
VIII. Předání a převzetí zboží 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že po předání zboží bude sepsán zápis o předání a převzetí zboží podepsaný oběma 

smluvními stranami (dále jen „předávací protokol“). 

 
IX. Záruka 

 
1. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude kupujícímu dodáno bez jakýchkoli vad v obvyklé jakosti. Záruční 

doba zboží je stanovena v délce trvání 24 kalendářních měsíců ode dne, ukončení stávající záruky. 



ANESYS Group, s.r.o. 
Mošnova 821 
27201, Kladno 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 142288    
plátce DPH dle osvědčení č.j.144901/08/030901/3317 
DIČ: CZ28448804 

. . 

tel : +420 31 1234 100 
gsm: +420 723 08 18 28 

email: anesys@anesys.cz 

web: www.anesys.cz 

3 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

 

 

 

X. Smluvní pokuty 
 

1. V případě opožděné úhrady faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den 

prodlení. 
 

2. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty vystaveného oprávněnou 

stranou straně povinné. 

 
XI. Odstoupení od smlouvy 

 
1. Obě smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana  závažným způsobem 

porušila své smluvní či zákonné povinnosti. 
 

2. Na straně kupujícího se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti v případě, že je v 

prodlení s úhradou faktury a úhrada nebyla provedena ani v náhradním termínu. 
 

3. Na straně prodávajícího se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti v případě, že: 
 

-  je v prodlení s dodáním zboží o více než 30 dnů, nebo zboží nebo jeho část nesplňuje kvantitativní 

a kvalitativní parametry stanovené touto smlouvou, 

4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. 

 
XII. Závěrečná ustanovení 

 
1. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran formou písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 
 

2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 
 

3. Kupující v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 

podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje prodávajícímu souhlas se 

shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním svých osobních údajů, které mu poskytl při 

sepsání této smlouvy. 
 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající 

vyhotovení jedno. 
 

5. Veškerá komunikace v souvislosti s výkonem této smlouvy, jak ústní tak písemná, bude probíhat v českém 

jazyce. Pro závaznou korespondenci smluvních stran jsou stanoveny následující kontakty: 
 

a) Na straně kupující ve věcech technických: 
 

Andrej Chalupník, tel XXXXXX 

E-mail: XXXXXXXX 

b) Na straně prodávající ve věcech technických: 
 

Kontaktní osoba: Jan Kočiš, tel.: XXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXX 
 

V Kladně dne:    15.5.2018 V Kladně   dne:   15.5.2018 

 
za kupujícího: za prodávajícího: 

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Robert Georgiev, MBA, MPA, Ing. Jan Kočiš 

pověřený řízením organizace 

mailto:chalupnik@svkkl.cz
mailto:jan.kocis@anesys.cz

